

PSYKOLOGKONSULT ApS

Hollandsvej 12, 3
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2018

Per Hulstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSYKOLOGKONSULT ApS
Hollandsvej 12, 3
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 40286728
Fax: 45939739

CVR-nr: 26996511
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive klinisk og erhvervspsykologisk rådgivning, kursusvirksomhed og andre beslægtede opgaver i forbindelse hermed.

Årets resultat udgør et negativ resultat på 97 tkr. Direktionen anser resultatet som forventet, idet aktiviteter har været svagt faldende.

Der er ikke indtrådt nogen hændelser efter regnskabsårets udløb, som ville have væsentlig betydning for det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		792.369	1.217.809
Personaleomkostninger		-881.827	-1.066.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.113
Andre driftsomkostninger		0	-120.091
Resultat af ordinær primær drift		-89.458	19.655
Andre finansielle indtægter		0	1.122
Andre finansielle omkostninger		-8.245	-1.788
Ordinært resultat før skat		-97.703	18.989
Skat af årets resultat		20.438	-33.217
Årets resultat		-77.265	-14.228
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-183.065	-117.628
I alt		-77.265	-14.228

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Deposita		18.328	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.328	18.000
Anlægsaktiver i alt		18.328	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.833	63.354
Udsudte skatteaktiver		22.183	22.183
Tilgodehavende skat		50.438	0
Andre tilgodehavender		0	2.200.000
Periodeafgrænsningsposter		0	4.445
Tilgodehavender i alt		124.454	2.289.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		891.581	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		891.581	0
Likvide beholdninger		1.065.057	87.456
Omsætningsaktiver i alt		2.081.092	2.377.438
Aktiver i alt		2.099.420	2.395.438

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.798.806	1.981.871
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.029.606	2.210.271
Deposita			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.375	29.375
Skyldig selskabsskat		0	5.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.439	148.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.814	185.167
Gældsforpligtelser i alt		69.814	185.167
Passiver i alt		2.099.420	2.395.438

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2